2020年 12月 25日

各  位

会 社 名 Ｍ Ｒ Ｔ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 小 川 智 也

（コード番号：6034 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 西 岡 哲 也

TEL. 03-6415-5295

2020年 12月期 特別株主優待の実施に関するお知らせについて

当社は、2020 年 12 月期における特別株主優待実施の内容につきまして下記のとおり決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．特別株主優待実施の目的

当社は、2020 年 12 月に「Door. into 健康医療相談」サービスを一般に公開いたしました。このた

び、株主の皆様に、当社のサービスおよび取組への理解を深めて頂くことを目的として、本サービス

のリリースを記念して、2020年 12月期の特別株主優待を実施いたします。

２．特別株主優待の概要

（１）対象となる株主様

 2020 年 12 月末日現在の当社株主名簿に記載または記録された当社株式 100 株（１単元）以上を保

有されている株主様を対象といたします。

（２）優待の内容

保有株式 特別優待内容

100 株以上または 1,000 株未満

「Door. into 健康医療相談」

チャット相談

1,000円相当のサービス

1,000 株以上

「Door. into 健康医療相談」

チャット相談およびビデオ通話相談

3,000円相当のサービス

「Door. into 健康医療相談」については、こちらをご参照下さい。

（３）贈呈時期

３月下旬の定時株主総会終了後の発送を予定しております。

以上

https://medoor.com/webmed/